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車いすで乗り込んだ向きのまま
降りられる
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障害のある方やお年寄りにも快適にご利用いただけます

かご内のドアの上にある表示盤で出口をお知らせ。

かご内操作盤のインターホン呼出ボタンを
押したとき、外部からの応答があると応答
ランプが点灯します。

誰もが押しやすい
位置にある操作盤。

基本仕様

貫通二方向型エレベーター

誰もが快適に利用できる安全＆快適なユニバーサルデザイン。

かご内デザイン

■ 戸
■ 三方枠
■ 敷　居
■ ボタン一体式
　 インジケータ　

鋼板塗装仕上げ
鋼板塗装仕上げ
アルミ
フェースプレート
…ステンレスヘアライン
インジケータ
…デジタル表示

出入口デザイン

かご内デザイン

■ 戸
■ 三方枠
■ 敷　居
■ ボタン一体式
　 インジケータ　

鋼板塗装仕上げ
鋼板塗装仕上げ
アルミ
フェースプレート
…ステンレスヘアライン
インジケータ
…デジタル表示

□ 天　井
□ 換気方法
□ 壁・上板・戸
□ 袖　壁

乳白色グローブ照明/鋼板塗装仕上げ
天井グリル送風
化粧鋼板
ステンレスヘアライン

□ かご内操作盤
□ 巾　木
□ 床
□ 手すり

フェースプレート…ステンレスヘアライン
アルミ
樹脂タイル
ステンレスヘアライン

直角二方向型エレベーター

用　　途
積　　載
定　　員
速　　度
昇降行程
停止箇所

乗　用
750kg

11人乗り
45m/min
最大13m
最大3ヵ所

かご内法（mm）
出入口寸法（mm）
昇降路内法寸法（mm）
ピット寸法（mm）
オーバーヘッド寸法（mm）

1000×1830
900×2000

1710×2420
750/1050

3000

基本仕様

R1（kN）
24.8

R2（kN）
19.1

R3（kN）
27.2

レール下端荷重最大昇降行程
（m）

TR≦13m
R4（kN）

26.2

P1（kN）
77.5

緩衝器衝撃荷重
（45m/min）

P2（kN）
63.7

R1（kN）
21.8

R2（kN）
35.2

R3（kN）
12.3

レール下端荷重最大昇降行程
（m）

TR≦13m
R4（kN）

14.4

P1（kN）
69.1

緩衝器衝撃荷重
（45m/min）

P2（kN）
55.3

用　　途
積　　載
定　　員
速　　度
昇降行程
停止箇所

乗　用
750kg

11人乗り
45m/min
最大13m
最大3ヵ所

かご内法（mm）
出入口寸法（mm）
昇降路内法寸法（mm）
ピット寸法（mm）
オーバーヘッド寸法（mm）

1500×1500
900×2000

2220×2020
750/1050

3000

□ 天　井
□ 換気方法
□ 壁・上板・戸
□ 袖　壁

乳白色グローブ照明/鋼板塗装仕上げ
天井グリル送風
化粧鋼板
ステンレスヘアライン

□ かご内操作盤
□ 巾　木
□ 床
□ 手すり

フェースプレート…ステンレスヘアライン
アルミ
樹脂タイル
ステンレスヘアライン

省スペース設計
誰もが使いやすい かご内操作盤

耳の不自由な方にも安心 インターホン呼出ボタン応答灯

出入口が二方向でも安心 ドア開閉方向表示盤＆オートアナウンス

点字名板

ホームです

車いすで乗り込んだ
向きのまま降りられる

乗降場所によって方向が異なっても
利用者の動線を妨げない

いざというときでも利用者の安全を守ります
乗降中でも閉まらない 光電式ドアセンサー

内部の状況が分かる かご内防犯カメラ（オプション）

冠水・地震時に対応 管制運転

停電時の安全機能 停電時自動着床装置

密室の不安感を軽減 大型窓

握りやすい 丸型手すり

車いすの方の安全に ミラー

最下階昇降路平面図 最上階昇降路平面図
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かご戸閉装置点検口
（最下階と同じ方向の出入口が他階にない場合）
かご戸閉点検口有効スペースは出入口巾×300以上。
但し、出入口巾の延長線上の範囲を含むこと。
点検口を設けられない場合はピットを300深くすること。

ピット防水工事（別途工事）

100V点検用コンセント（別途工事）

既存駅舎のプラットフォーム
の制約に合わせ、ピットや
オーバーヘッドの寸法を
短縮。また、巻上機、制御盤
は昇降路内にビルトイン
しているので機械室は不要
です。

かご戸閉装置点検口
（最下階と同じ方向の出入口が他階にない場合）
かご戸閉点検口有効スペースは出入口巾×300以上。
但し、出入口巾の延長線上の範囲を含むこと。
点検口を設けられない場合はピットを300深くすること。

出入口デザイン
●電動機容量は3.5kWです。
●動力電源・照明電源・ピット点検用コンセントは、

電気等の設備工事で施工願います。
●その他の工事範囲・注意事項については当社に

お問合せください。

●電動機容量は3.5kWです。
●動力電源・照明電源・ピット点検用コンセントは、

電気等の設備工事で施工願います。
●その他の工事範囲・注意事項については当社に

お問合せください。
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